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TABLE VEGA 
LA TABLE AVEC PLATEAU 
RABATTABLE
Compacte et facile à ranger grâce à son plateau rabattable, la 
nouvelle table VEGA 118 est idéale pour les balcons et petits 
espaces.

Cette table rectangulaire modulable permet de passer de 2 à 4 
convives en 1 clin d’œil. Un vérin de réglage permet de 
compenser les irrégularités du sol. Utilisation extérieure / 
intérieure - Facile à transporter - 100% résine de synthèse, 
résiste aux UV et intempéries - Entretien facile - Pliante, 
polyvalente et peu encombrante.
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Vert Tender 52 149 736

52 149712

12 201 818

3100038176856

3100038176863

3100038191125

9,3 Kg
net

77 cm
118 cm

72 cm

Blanc

Taupe Lin Anthracite

Désignation Coloris Code Art. UC EAN
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Green Forest

Rouge B Nova

Blanc

Taupe

Lin

Anthracite

52 149 004

52 149 181

3100033013767

52 149 002

52 149 581

3100039505983

3100038155639

3100038066560
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Legère, compacte et polyvalente 

Plateau rabattable, de 2 à 4 convives 

Facile d'entretien

X 12

Unité
de livraison
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