

# Grosfillex®



## TABLE PLIANTE VEGA

Idéale petits espaces

FABRICATION  
FRANÇAISE

# TABLE VEGA

## LA TABLE AVEC PLATEAU RABATTABLE



Compacte et facile à ranger grâce à son plateau rabattable, la nouvelle table VEGA 118 est idéale pour les balcons et petits espaces.

Cette table rectangulaire modulable permet de passer de 2 à 4 convives en 1 clin d'œil. Un vérin de réglage permet de compenser les irrégularités du sol. Utilisation extérieure / intérieure - Facile à transporter - 100% résine de synthèse, résiste aux UV et intempéries - Entretien facile - Pliante, polyvalente et peu encombrante.

### PRODUIT

- **Legère, compacte et polyvalente**
- **Plateau rabattable, de 2 à 4 convives**
- **Facile d'entretien**



Vert  
Tender



Rouge B  
Nova



Blanc



Taupe



Lin



Anthracite

Green  
Forest



Unité  
de livraison

Désignation	Coloris	Code Art. UC	EAN
TABLE PLIANTE VEGA	Vert Tender	52 149 736	3100038176856
	Rouge B Nova	52 149712	3100038176863
	Blanc	52 149 004	3100033013767
	Taupe	52 149 181	3100039505983
	Lin	52 149 581	3100038155639
	Anthracite	52 149 002	3100038066560
	Green Forest	12 201 818	3100038191125

